
 Księga Zarządzeń Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Nysie 

 

   

                                                           ZARZĄDZENIE NR 24a/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Nysie 

z dnia 24. kwietnia 2020r.  

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w 

roku szkolnym 2019/2020 

  

 

Na podstawie § 11i ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 

r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz.U. poz. 493, z późn. zm.), 

oraz Komunikatu dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej z 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie harmonogramu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty, egzaminu gimnazjalnego 

oraz egzaminu maturalnego w 2020 roku,  

oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie 

organizacji roku szkolnego, zarządzam:  

 

§ 1 

 

Ustalam dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno - wychowawczych w następujących 

terminach : 

 

• 16 czerwca 2020 r. ( dla uczniów klas I-VII) 

• 17 czerwca 2020 r. ( dla uczniów klas I-VII) 

• 18 czerwca 2020 r. ( dla uczniów klas I-VII) 

 
 

§ 2. 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Dyrektor szkoły 

Bożena Węglarz 

 

 

 


